سرفیکلٹس کی نقول کے ساتھ مندرجہ ذیل پتہ پر بھیجوائیں

(کمپیوٹر سیکشن صدر انجمن احمدیہ پاکستان ریوہ

فون نمبر: 047-6214530)

روزنامہ
C.P.L 29-FD 047-6213029 ٹیکسٹ نمبر

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان
Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [edltor@alfazl.org](mailto:edltor@alfazl.org)

جمعہ 30 جون 2006ء جمادی الثانی 1427 ہجری 130 احسان 1385 شمس جلد 56-91 نمبر 143

## ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

### قرآن کریم کا دنیا پر احسان

یہ قرآن نے ہی دنیا پر احسان کیا کہ طبعی حالتوں اور اخلاق فاضلہ میں فرق کر کے دکھلایا۔ اور جب طبعی حالتوں سے نکال کر اخلاق فاضلہ کے محل عالی تک پہنچایا تو فقط اسی پر کفایت نہ کی۔